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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01314033A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit Studio ligjore MEMINAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mine Peza", Pallati 83/1, 
Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e avokatise, si dhe te 

sherbimeve te tjera te konsulences juridike, te cfaredo fushe 
te se drejtes. Studio Ligjore. Keshillime per ceshtje ligjore, si 
dhe sherbime ne fushen e konsulencave financiare dhe 
fiskale. Pergatitje te kerkese padive ose te kerkesave dhe 
akteve te tjera ne fushen penale, civile, administrative, 
arbitrazhit, ndermjetesimit etj. Pergatitje te kerkesave 
ankimore kunder vendimeve gjyqesore, te prokurorise, te 
arbitrazhit e te organeve te administrates shteterore. 
Pergatitja e ankesave dhe kerkesave te personave fizike e 
juridike. Konsulence dhe perfaqesim te shoqerive tregtare. 
Perpilim i akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimi i 
kontratave dhe marreveshjeve, si dhe çdo dokument tjeter qe 
sjell ose synon te sjelle krijimin, shuarjen e pasojave 
juridike. Pjesemarrje si mbrojtes gjate ndalimit te personit 
dhe ne hartimin e gjykimin e ceshtjeve penale. Perfaqesimin 
e paleve ne te gjitha shkallet e gjyqesorit per gjykimin e 
ceshtjeve civile, penale dhe administrative, si dhe ato ne 
arbitrazh dhe ne organe te tjera shteterore per ceshtje 
administrative. Dhenia me qira dhe nen-qira e ambienteve. 
Dhenia e sherbimeve financiare dhe fiskale perfshi hartimin 
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dhe pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore te shoqerive te 
ndryshme. Sherbimet financiare dhe fiskale si me siper do te 
ofrohen prej kontabilistit/ekspertit te miratuar, te punesuar 
nga ana e Studios se Avokatise. Si dhe cdo veprimtari tjeter 
te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit 
Shqiptar. Per realizimin e objektit te veprimtarise shoqeria 
mund: Te lidh kontrata me klientet qofte person fizik ose 
juridik, Shqiptare apo te huaj. Te themeloje partneritete per 
kryerjen e sherbimeve si brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise; Te marre pjese me aksione edhe 
ne shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me kapital te 
perbashket qe kane objekt shoqeror dhe aktivitet te ngjashem 
me te; Te krijoje filiale dhe zyra perfaqesie ne qytete te tjera 
te Shqiperise ose ne shtete te tjera, ne perputhje me 
legjislacionin e tyre. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund : Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen 
cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me 
te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta 
te etikes. Shoqeria ka te drejte te ndryshoje objektin e 
veprimtarise se saj ne cdo kohe sic parashikohet ne kete 
Statut.
Bledar Meminaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarMeminaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO LIGJORE MEMINAJ
E-Mail: bledarmeminaj@gmail.com  
Telefon: 0672045555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-446455-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465802-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  i emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("STUDIO LIGJORE ERA")          u be            ("Studio 
ligjore MEMINAJ")         
Emri Tregtar ishte            ("STUDIO LIGJORE ERA")          u be            ("STUDIO 
LIGJORE MEMINAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504846-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 10.03.2020 ku është 
vendosur: Dhurimi i 40% të kuotave nga ortaku Majlinda Shehu në favor të Bledar 
Meminaj. Depozitimi i vendimit date 10.03.2020 ku eshte vendosur: Dhurimi i 40% të 
kuotave nga ortaku Majlinda Shehu në favor të Bledar Meminaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Meminaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Meminaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F819D-21BC-4E8E-8CFC-94CE7F7345E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C463F399-0140-4D3E-9B36-C83E4AB4D317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4153BD64-DF53-4CCD-839F-D40B8FEA8CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB95029-C28B-44B4-BCF5-FA98EE10F428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001D4335-0D62-4479-9BAA-3CA0164083F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9BA8EF-A0EC-4462-AC5B-5807FFE23E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9BA8EF-A0EC-4462-AC5B-5807FFE23E33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB7816-9106-4D65-8CD8-171E4DD5E134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075E3485-0B2D-4835-A0A4-77684D6B8C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94130AD1-5CE1-44A6-99CF-AF434FEF3F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94130AD1-5CE1-44A6-99CF-AF434FEF3F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1C490F-59C2-4E53-8AE1-D8A17384AC35

